

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20_095
Stavba: Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

KSO:
Místo: Linadava, okres Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

Zadavatel:
Lesy ČR

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRIX Chomutov a.s.

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	823 286,40
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	823 286,40	172 890,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	996 176,54
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20_095

Stavba: Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Místo: Linadava, okres Česká Lípa

Datum: 15.06.2021

Zadavatel: Lesy ČR

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		823 286,40	996 176,54	
SO 01	Zajištění skalního řízení	598 286,40	723 926,54	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	225 000,00	272 250,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt:

SO 01 - Zajištění skalního řízení

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Lesy ČR

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

598 286,40

DPH základní
snížená

Základ daně

598 286,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

125 640,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

723 926,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt:

SO 01 - Zajištění skalního řízení

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Lesy ČR

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Datum:

15.06.2021

Projektant:

AZ Consult spol. s

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

598 286,40

HSV - Práce a dodávky HSV

598 286,40

1 - Zemní práce

582 950,00

5 - Komunikace pozemní

7 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 918,00

998 - Přesun hmot

818,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt:

SO 01 - Zajištění skalního řízení

Místo:

Svitavy

Datum:

15.06.2021

Zadavatel:

Lesy ČR

Projektant:

AZ Consult spol. s

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

598 286,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

598 286,40

D 1

Zemní práce

582 950,00

1	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně,

b) odvoz ani uložení na skládku,

c) odstranění pařezu.

3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách.

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.

5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

PSC

2	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vytříděného lomového kamene nebo tvárnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na naložení vytříděného kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek.

2. V ceně nejsou započteny náklady na:

a) očištění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic;

b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur.

3. Množství měrných jednotek se určí v m3 tříděného kamene nebo tvárnic.

PSC

3	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy.

2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

2 "vyčištění výkopu před položením rovinanin

2,000

4	K	122353501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	80,000	650,00	52 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

80,0 "rozbití skalních bloků na zemi

80,000

5	K	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	40,000	1 500,00	60 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dolamování na dně a na údolních bocích při stavbách přehrad, při zavázání boků hrází, pro injekční a revizní štolky a pro skluzy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přílehlém terénu do 3 m od okraje odkopávky nebo prokopávky.					
	VV		40 "dodrcení rozpojených balvanů na menší frakce na místě		40,000			
6	K	153812211R	Napnutí (aktivace) svorníku z CKT moment klíčem do 20kN	kus	13,000	150,00	1 950,00	
	VV		5+8 "aktivace na 10 kN		13,000			
7	K	15389131R2	Roznášecí deska kotevního svorníku CKT32 200x200x10mm Zn, typová šestihranná půlkulová matice CKT32 - PKO pozink + nátěr	kus	13,000	510,00	6 630,00	
8	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	10,000	2 100,00	21 000,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1122 Očištění ručními nástroji se určuje v m3 materiálu odstraněného ze skalní stěny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení. 3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) částí A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 4. Přesun odstraněné vegetace na vzdálenost větší než 50 m se oceňuje cenou 162 30-1501 Vodorovné přemístění smýcených křovin částí A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		10,0 "očištění skalní stěny - převis		10,000			
9	K	155212254	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m jádrové diamantovými korunkami průměru přes 93 do 156 mm úklonu přes 45°, v hornině tř. III a IV	m	25,000	3 800,00	95 000,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vrty větších průměrů a hloubek se oceňují individuálně. 2. Zařídění horním podle vrstevnosti je uvedeno v příloze č. 2 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		hřebíkování skalních bloků					
	VV		5*5,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
10	K	155212254R	Vrty do skalních stěn hloubky 8 m jádrové diamantovými korunkami průměru přes 93 do 156 mm úklonu přes 45°, v hornině tř. III a IV	m	64,000	3 800,00	243 200,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vrty větších průměrů a hloubek se oceňují individuálně. 2. Zařídění horním podle vrstevnosti je uvedeno v příloze č. 2 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		vrtní z lešení					
	VV		8*8,0		64,000			
	VV		Součet		64,000			
11	K	155213123R	Kotevní svorník CKT32 Zn ocel S670H prováděné horolezeckou technikou zainjektované cementovou maltou délky 5 m, průměru 32 mm	kus	5,000	1 340,00	6 700,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí. 2. V cenách -3111 až -3213 Trny bez oka jsou započteny i náklady na dodávku podložek a malic. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou, b) provedení antikorozi úpravy; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.					
12	K	155213124R	Kotevní svorník CKT32 Zn ocel S670H prováděné z lešení zainjektované cementovou maltou délky 8 m, průměru 32 mm	kus	8,000	2 340,00	18 720,00	
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vrty pro trny a provedení antikorozi úpravy.					
13	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162201407	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
15	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
16	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
17	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	110,000	85,00	9 350,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		110,0		110,000			
18	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	110,000	170,00	18 700,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		110,0 "naložení suti pro odvoz na skládku		110,000			
19	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	110,000	145,00	15 950,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.					
	VV		110,0 "rozprostřít na plochu cca 300 m2 - zařízení staveniště		110,000			
20	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	110,000	150,00	16 500,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezy pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložení výkopu, měřeno v rostlém stavu, b) uložení výkopu do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.					
	VV		110 "uložení na místě drceného kamene doplněného z místních zdrojů		110,000			
	D	5	Komunikace pozemní				7 600,00	
21	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	80,000	95,00	7 600,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		80,0 "zpevnění povrchu cesty ŠD 0-32 trvalé		80,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 918,00	
22	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového těžkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
23	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	900,000	1,20	1 080,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového těžkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		30*30 "1 měsíc		900,000			
24	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového trubkového těžkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně.					
25	K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	18,000	15,00	270,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, b) u cen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.					
	VV		(6+2*1,5)*2		18,000			
26	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	540,000	0,50	270,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, b) u cen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.					
	VV		18*30		540,000			
27	K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	18,000	11,00	198,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1811 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1821 a -1822 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m.								
D 998			Přesun hmot					
28	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	2,046	400,00	818,40	CS ÚRS 2020 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Přesunu hmot lze použít bez omezení největší dopravní vzdálenosti. 2. Ceny přesunu hmot - 1011 jsou určeny i pro výplně z kameniva.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Lesy ČR

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

225 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

225 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 250,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

272 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalní řízení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Lesy ČR

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Datum:

15.06.2021

Projektant:

AZ Consult spol. s

Zpracovatel:

r.o.
Dagmar
Sedláčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

225 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

225 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

75 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Skalní říčení Pekelské doly - PD_revize 1

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Svitavy

Zadavatel: Lesy ČR

Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.

Datum: 15.06.2021

Projektant: AZ Consult spol. s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							225 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				225 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				70 000,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		vytýčení stavby					
	W		geodetické zaměření po výstavbě					
	W		1		1,000			
3	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		fotodokumentace					
	W		dokumentace skutečného provedení stavby					
	W		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				45 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		stav. buňka, WC, kompresor, elektrický agregát					
	W		oplocení staveniště 40 m vč. označení zákazu vstupu na staveniště					
	W		kalové hospodářství					
	W		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				75 000,00	
5	K	041002000	Dozory	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		1 "geotechnický dozor předpoklad 8*8,0 hod.		1,000			
6	K	041002001	Dozory - archeologický	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				35 000,00	
7	K	090001011	Ostatní náklady - uvedení dotčených ploch a staveb do původního stavu	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	